
ZARZĄDZENIE NR 276/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 31 marca 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) i § 14 uchwały Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej 
Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr 
LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 15 marca 2010 r. i Nr LXI/409/10 z dnia 31 
marca 2010 zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W związku z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie zwiększenia dotacji 
celowej Nr FB.1-AZ-3011-2/30/2010 z dnia 23 marca 2010 r. i Nr FB.1.MW-3011-2/31/2010 z dnia 24 
marca 2010 r. w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się 
następujących zmian: 
 
   1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 96.000 zł - do kwoty 59.232.885,63 zł w ten     
       sposób, że: 
 
       a)  zwiększa się: 
 
             - Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 50.000 zł - do kwoty 4.701.298 zł, w którym  
               tworzy się rozdział 70095 Pozostała działalność w kwocie 50.000 zł i § 2020 dotacje celowe  
               otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na postawie  
               porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 50.000 zł, 
 
            - Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 18.000 zł - do kwoty 10.168.309,40 zł a w nim rozdział  
              85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 18.000 zł - do kwoty 653.421,40 zł i § 2030     
              dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
              (związków gmin) o kwotę 18.000 zł - do kwoty 389.000, 
  
           - Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 8.000 zł - do kwoty 450.455 zł,   
             w którym tworzy się rozdział 92195 Pozostała działalność w kwocie 8.000 zł i § 2020 dotacje  
             celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na  
             podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 8.000 zł, 
 
       b) tworzy się Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 20.000 zł a w nim rozdział 85412  
           Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia  
           młodzieży w kwocie 20.000 zł i § 2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
           bieżące realizowane przez gminę na postawie porozumień z organami administracji rządowej       
           w kwocie 20.000 zł; 
 
   2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 96.000 zł - do kwoty 66.949.082,63 zł w ten     
       sposób, że zwiększa się: 
 
           a) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 50.000 zł - do kwoty 727.500 zł a w nim rozdział  
               70095 Pozostała działalność o kwotę 50.000 zł - do kwoty 110.000 zł, w którym tworzy się  
               § 4270 zakup usług remontowych w kwocie 50.000 zł, 
 
          b) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 18.000 zł - do kwoty 13.127.079,40 zł a w nim rozdział  
              85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 18.000 zł - do kwoty 1.677.701,40 zł i: 
          
              - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.773 zł - do kwoty 127.373 zł, 
              - § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.227 zł - do kwoty   
                            24.227 zł, 
 
 
 



 2

         c) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 20.000 - do kwoty 331.922 zł, w którym  
             tworzy się rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży  
             szkolnej, a także szkolenia młodzieży w kwocie 20.000 zł i: 
         
             - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 651 zł, 
             - § 4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 105 zł, 
             - § 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 4.244 zł, 
             - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 9.700 zł, 
             - § 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 5.300 zł, 
  
        d) Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 8.000 zł - do kwoty 1.504.700 zł        
             a w nim rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 8.000 zł - do kwoty 39.000 zł, w którym  
             tworzy się: 
 
             - § 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3.000 zł, 
             - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000 zł, 
             - § 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 4.000 zł. 
 
. 
     § 2. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w Dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne: 

       
a) zmniejsza się § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 92.320 zł - do kwoty 511.680 zł, 
 

b) zwiększa się § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 92.200 zł - do kwoty  
    8.606.832 zł, 
 
c) tworzy się § 4430 różne opłaty i składki w kwocie 120 zł; 
 

2) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
    a)  w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe: 
 
         - zmniejsza się: 
 
           -- § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.800 zł - do kwoty 425.319 zł, 
           -- § 4480 podatek od nieruchomości o kwotę 500 zł - do kwoty 0 zł, 
      
        - zwiększa się:  
 
           -- § 4260 zakup energii o kwotę 3.551 zł - do kwoty 370.221 zł, 
           -- § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 749 zł - do kwoty  
                          304.018 zł, 
 
    b) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: 
 
       - zmniejsza się § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 95 zł - do kwoty 8.869 zł, 
 
       - zwiększa się § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 95 zł - do kwoty  
          7.355 zł; 
 
3) w Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85401 Świetlice szkolne: 
 
       a) zmniejsza się § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 191 zł - do kwoty 20.256 zł, 
 
       b) zwiększa się § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 191 zł - do kwoty  
          17.542 zł. 
 
 
 



 3

    § 3  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10           
z dnia 15 marca 2010 r.  i Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 załącznik  nr 4 - Wydatki majątkowe w roku 
2010 otrzymuje brzmienie określone   w załączniku do zarządzenia. 
 
    § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
    § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

                                                UZASADNIENIE 
 

1. W związku z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego o zwiększeniu kwot dotacji   
    celowych zwiększono dochody i wydatki: 
   a) na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego o 18.000 zł, 
   b) na poprawę sytuacji bytowej Romów w Białogardzie poprzez remont zniszczonych i  
       zdewastowanych mieszkań społeczności romskiej o 30.000 zł, 
   c) na poprawę sytuacji bytowej Romów w Białogardzie poprzez remont zniszczonych i  
       zdewastowanych części sanitarnych w mieszkaniach społeczności romskiej o 20.000 zł, 
   d) na wsparcie dzieci i młodzieży romskiej z terenu miasta Białogard w roku 2010 poprzez  
        zorganizowanie wypoczynku letniego o 20.000 zł, 
    e) na promocję kultury romskiej - organizację „Dnia Kultury Romów” w Białogardzie o 8.000 zł. 
 
2.  Dokonano zmian w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 5 i Urzędu Miasta.           
. 


